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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42921001V

2. Emri i subjektit Gentian Droboniku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/05/2014

5. Fusha e veprimtarisë Servis automjetesh, pjese-kembimi, bateri, goma.Shitblerje 
automjetesh.Diagnostikues difektesh per automjete.Karrotrec 
per transport automjetesh.Shitblerje automjetesh per skrap. 
Lyerje makinash, saldime me argon. Tregti me pakice 
pesticide, plehra kimike dhe organike. Tregti të vajërave 
lubrifikantë. Mbarështim i dhive raca.Vendosje impiant gazi 
per Automjete .Tregetim materiale industriale.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Berat  BERAT Lagjja " Çlirim ", godina nje kateshe 
me nr. 30, prane Ures se Re. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: servis.droboniku@gmail.com  
Telefon: 0695622409  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-478419-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283429-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Mbareshtim i dhive te races")          u be            (" Servis 
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automjetesh, pjese-kembimi, bateri, goma.Shitblerje automjetesh.Diagnostikues 
difektesh per automjete.Karrotrec per transport automjetesh.Shitblerje automjetesh 
per skrap. Lyerje makinash, saldime me argon")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-318814-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise dhe saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            (" Servis automjetesh, pjese-kembimi, bateri, goma.Shitblerje 
automjetesh.Diagnostikues difektesh per automjete.Karrotrec per transport 
automjetesh.Shitblerje automjetesh per skrap. Lyerje makinash, saldime me argon")          
u be            ("Rritja e te dhirtave, te leshtave dhe njethundrakeve")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-611823-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
03.01.2018.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-619378-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 09.01.2018.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622086-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise dhe adreses kryesore te 
ushtrimit te aktivitetit dhe saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Rritja e te dhirtave, te leshtave dhe njethundrakeve")          u be            
("Servis automjetesh, pjese-kembimi, bateri, goma.Shitblerje 
automjetesh.Diagnostikues difektesh per automjete.Karrotrec per transport 
automjetesh.Shitblerje automjetesh per skrap. Lyerje makinash, saldime me argon. 
Tregti me pakice pesticide, plehra kimike dhe organike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9832ABB2-8B6C-40E9-B27A-0D7E32969CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2491AC-E092-4BF2-A11D-3CB83C91A64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1C2732-A9B2-46F0-A41D-D1C7F2D4CE64
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" Çlirim ", godina nje kateshe me nr. 30, prane Ures se Re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         QERSHNIK;         
Fshati Qereshnik, godine nje kateshe nr.40,zona kadastrale nr.3098, me numer pasurie 
185/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-659469-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Servis automjetesh, pjese-kembimi, bateri, goma.Shitblerje 
automjetesh.Diagnostikues difektesh per automjete.Karrotrec per transport 
automjetesh.Shitblerje automjetesh per skrap. Lyerje makinash, saldime me argon. Tregti 
me pakice pesticide, plehra kimike dhe organike")          u be            ("Servis automjetesh, 
pjese-kembimi, bateri, goma.Shitblerje automjetesh.Diagnostikues difektesh per 
automjete.Karrotrec per transport automjetesh.Shitblerje automjetesh per skrap. 
Lyerje makinash, saldime me argon. Tregti me pakice pesticide, plehra kimike dhe 
organike. Tregti të vajërave lubrifikantë.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740467-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Servis automjetesh, pjese-kembimi, bateri, goma.Shitblerje 
automjetesh.Diagnostikues difektesh per automjete.Karrotrec per transport 
automjetesh.Shitblerje automjetesh per skrap. Lyerje makinash, saldime me argon. Tregti 
me pakice pesticide, plehra kimike dhe organike. Tregti të vajërave lubrifikantë.")          u 
be            ("Servis automjetesh, pjese-kembimi, bateri, goma.Shitblerje 
automjetesh.Diagnostikues difektesh per automjete.Karrotrec per transport 
automjetesh.Shitblerje automjetesh per skrap. Lyerje makinash, saldime me argon. 
Tregti me pakice pesticide, plehra kimike dhe organike. Tregti të vajërave 
lubrifikantë. Mbarështim i dhive raca.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469840-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise Deklarim i seksionit D ( 
vetepunesuar me punemarres).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("servis.droboniku@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Servis automjetesh, pjese-kembimi, bateri, goma.Shitblerje 
automjetesh.Diagnostikues difektesh per automjete.Karrotrec per transport 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7003CE4-7962-4B3D-BA58-7BFE0482BD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE4666D-C650-4B31-A36E-9BB607FFA0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1203E304-8A5B-4017-9887-93CB5B65E059
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automjetesh.Shitblerje automjetesh per skrap. Lyerje makinash, saldime me argon. Tregti 
me pakice pesticide, plehra kimike dhe organike. Tregti të vajërave lubrifikantë. 
Mbarështim i dhive raca.")          u be            ("Servis automjetesh, pjese-kembimi, 
bateri, goma.Shitblerje automjetesh.Diagnostikues difektesh per automjete.Karrotrec 
per transport automjetesh.Shitblerje automjetesh per skrap. Lyerje makinash, 
saldime me argon. Tregti me pakice pesticide, plehra kimike dhe organike. Tregti të 
vajërave lubrifikantë. Mbarështim i dhive raca.Vendosje impiant gazi per Automjete 
.Tregetim materiale industriale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/08/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


